PORTARIA Nº. 2571/2013.

“SUBSTITUI  MEMBRO  DA  COMISSÃO  DE
LICITAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  DESTERRO  DO
MELO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A Prefeita Municipal de Desterro do Melo, no uso e gozo de
suas atribuições, que lhe foram conferidas por lei, e em especial a contida
no inciso VI, do artigo 66, da Lei Orgânica Municipal e,

Considerando, que a Sra. Maria da Conceição Amaral Tafuri,
servidora pública efetiva, integrante da Comissão de Licitação do Município
para o exercício de 2013, aposentou-se do seu cargo efetivo;

Considerando, portanto, que em virtude da aposentadoria da
servidora,  se  faz  necessária  a  nomeação  de  outro  membro  titular  da
Comissão de Licitação;

Considerando,  por  fim,  as  disposições  da  Lei  Federal
8.666/93.

RESOLVE:

Art.1º

 . Fica nomeado o Sr. José Augusto Mendes Silva, para
substituir  a Sra.  Maria da Conceição Amaral  Tafuri,  junto à Comissão de
Licitação Pública do Município de Desterro do Melo.

Art.2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Desterro do Melo, 06 de setembro de 2013.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita Municipal